

**HORNSLET SNEDKER-,
TØMRER- OG
KØKKENFORRETNING ApS**

**Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet**

CVR-nr. 26 93 03 67

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. november 2019

Torben Lading
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	11
Balance 31. maj	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HORNSLET SNEDKER-, TØMRER- OG
KØKKENFORRETNING ApS
Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 26 93 03 67

Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Torben Lading, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.256.526, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.588.015.

Selskabets ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.718.713	3.765.660
Personaleomkostninger	1	<u>-2.919.298</u>	<u>-2.770.969</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.799.415	994.691
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-115.507	-150.979
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-104.176</u>
Resultat før finansielle poster		1.683.908	739.536
Finansielle indtægter		10.815	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-81.717</u>	<u>-85.594</u>
Resultat før skat		1.613.006	653.942
Skat af årets resultat	3	<u>-356.480</u>	<u>-144.360</u>
Årets resultat		<u>1.256.526</u>	<u>509.582</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.250.000	509.582
Overført resultat		<u>6.526</u>	<u>0</u>
		<u>1.256.526</u>	<u>509.582</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>199.252</u>	<u>314.759</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>199.252</u>	<u>314.759</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>199.252</u>	<u>314.759</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>88.334</u>	<u>88.917</u>
Varebeholdninger		<u>88.334</u>	<u>88.917</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.089.401	4.496.088
Periodeafgrænsningsposter		<u>146.404</u>	<u>122.712</u>
Tilgodehavender		<u>5.235.805</u>	<u>4.618.800</u>
Likvide beholdninger		<u>976.788</u>	<u>772.865</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.300.927</u>	<u>5.480.582</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.500.179</u></u>	<u><u>5.795.341</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.213.015	1.206.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.250.000	509.582
Egenkapital	5	<u>2.588.015</u>	<u>1.841.071</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>107.981</u>	<u>9.143</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>107.981</u>	<u>9.143</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.244	190.663
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.853.206	2.657.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.026	68.920
Selskabsskat		257.642	187.066
Anden gæld		<u>1.090.065</u>	<u>841.432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.804.183</u>	<u>3.945.127</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.804.183</u>	<u>3.945.127</u>
Passiver i alt		<u>6.500.179</u>	<u>5.795.341</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.292.522	2.199.660
Pensioner	430.678	382.631
Andre omkostninger til social sikring	163.213	140.765
Andre personaleomkostninger	32.885	47.913
	<u>2.919.298</u>	<u>2.770.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	74.455	82.017
Andre finansielle omkostninger	7.262	3.577
	<u>81.717</u>	<u>85.594</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	257.642	187.066
Årets udskudte skat	98.838	-42.706
	<u>356.480</u>	<u>144.360</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2018		<u>1.176.736</u>
Kostpris 31. maj 2019		<u>1.176.736</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	861.977
Årets afskrivninger	<u>115.507</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	<u>977.484</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u><u>199.252</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2018	125.000	1.206.489	509.582	1.841.071
Betalt ordinært udbytte	0	0	-509.582	-509.582
Årets resultat	0	6.526	1.250.000	1.256.526
Egenkapital 31. maj 2019	125.000	1.213.015	1.250.000	2.588.015

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2018	9.143	51.849
Hensat i året	98.838	-42.706
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2019	107.981	9.143

Materielle anlægsaktiver	2.474	9.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-1.507	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.189	0
Periodisering	29.825	0
	107.981	9.143

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler:

Renault Finance gældende fra d. 10/7-2017 til udløb d. 10-07-2020 - restforpligtelsen udgør 14 mdr. i alt t.kr. 64.

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Lading Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.